
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n° 037, de 21 de fevereiro de 2017. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a 
Portaria/UTFPR n° 2.558, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando o art. 10—A da Lei 11.091/2005, na redação dada 
pela Lei n° 11.784/2008; 

considerando o Programa de Avaliação de Desempenho 
aprovado pelas Deliberações nos 11, de 31.7.2003, e 4, de 30.6.2004, do Conselho 
Universitário; e 

considerando os resultados das avaliações de desempenho 
obtidos no período, 

RESOLVE 

conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO PROFISSIONAL 
aos servidores Técnico—Administrativos abaixo relacionados, lotados no Câmpus 
Curitiba, a partir de 01/03/2017, na forma da legislação supramencionada: 

NOME 
MATRÍCULA CARGO DE PARA 

BRENO VESCIA DE SOUZA 1446813 ASSISTENTE EM 
ADMINISTRACAO DIV-08 DIV-09 

DEONILDA BILHAR 
RODRIGUES 

1041864 ASSISTENTE EM 
ADMINISTRACAO 

DIV-13 DIV-14 

MARIA CLEIDE DE SOUZA 1049182 TELEFONISTA CIV-13 CIV-14 

MIRIAM ELAINE TEIXEIRA 
LUCACHAKI TAKAKI 

1444034 
ASSISTENTE EM 
ADMINISTRACAO 

DIV-08 DIV-09 

PUBLIQUE—SE E REGISTRE—SE 
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Curitiba 

"----C2APAUGUSTO ROMANO 
Diretor—Geral do Câmpus Curitiba 


	00000001

